

BERRIEN COUNTY ROAD DEPARTMENT RECORD OF BIDS						1 OF 1		
ALUMINUM SIGN BLANKS						P	Bid #2020-022	
RECORD OF BIDS						03/19/20		
CONTRACTOR			OSBURN ASSOCIATES		DORNOS SAFETY		RATHCO SAFETY SUPPLY	
.080 GAUGE FLAT TREATED ALUMINUM SIGN BLANKS								
QTY (ESTIMATED)	SIZE	ITEM/SHAPE	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL
200	30" x 30"	OCTAGON	\$ 14.63	\$ 2,926.00	\$ 15.26	\$ 3,052.00	\$ 17.20	\$ 3,440.00
100	36" x 36"	OCTAGON	\$ 21.06	\$ 2,106.00	\$ 22.52	\$ 2,252.00	\$ 24.75	\$ 2,475.00
25	36"	TRIANGLE (YIELD)	\$ 16.38	\$ 409.50	\$ 12.42	\$ 310.50	\$ 12.50	\$ 312.50
50	24" x 10"	RECTANGLE	\$ 3.90	\$ 195.00	\$ 4.61	\$ 230.50	\$ 5.25	\$ 262.50
50	24" x 12"	RECTANGLE	\$ 4.68	\$ 234.00	\$ 5.52	\$ 276.00	\$ 6.00	\$ 300.00
50	12" x 18"	RECTANGLE	\$ 3.51	\$ 175.50	\$ 4.14	\$ 207.00	\$ 4.75	\$ 237.50
50	30" x 12"	RECTANGLE	\$ 5.85	\$ 292.50	\$ 6.90	\$ 345.00	\$ 7.38	\$ 369.00
200	24" x 30"	RECTANGLE	\$ 11.70	\$ 2,340.00	\$ 13.79	\$ 2,758.00	\$ 14.75	\$ 2,950.00
50	48" x 24"	RECTANGLE	\$ 18.72	\$ 936.00	\$ 22.07	\$ 1,103.50	\$ 23.60	\$ 1,180.00
10	48" x 30"	RECTANGLE	\$ 23.40	\$ 234.00	\$ 27.59	\$ 275.90	\$ 29.50	\$ 295.00
25	24" x 18"	RECTANGLE	\$ 7.02	\$ 175.50	\$ 8.27	\$ 206.75	\$ 8.85	\$ 221.25
100	18" x 24"	RECTANGLE	\$ 7.02	\$ 702.00	\$ 8.27	\$ 827.00	\$ 8.85	\$ 885.00
25	36" x 18"	RECTANGLE	\$ 10.53	\$ 263.25	\$ 12.42	\$ 310.50	\$ 13.28	\$ 332.00
200	30" x 30"	DIAMOND	\$ 14.63	\$ 2,926.00	\$ 17.25	\$ 3,450.00	\$ 18.44	\$ 3,688.00
100	36" x 36"	DIAMOND	\$ 21.06	\$ 2,106.00	\$ 24.83	\$ 2,483.00	\$ 26.55	\$ 2,655.00
25	36"	CIRCLE	\$ 21.06	\$ 526.50	\$ 24.83	\$ 620.75	\$ 26.55	\$ 663.75
25	12" x 36"	OBSTRUCTION PANEL	\$ 7.02	\$ 175.50	\$ 8.27	\$ 206.75	\$ 8.85	\$ 221.25
50	18" x 18"	SQUARE	\$ 5.27	\$ 263.50	\$ 6.20	\$ 310.00	\$ 6.64	\$ 332.00
25	18" x 18"	DIAMOND	\$ 5.27	\$ 131.75	\$ 6.20	\$ 155.00	\$ 6.64	\$ 166.00
50	24" x 24"	SQUARE	\$ 9.36	\$ 468.00	\$ 11.03	\$ 551.50	\$ 11.80	\$ 590.00
25	36" x 36"	PENTAGON (SCHOOL)	\$ 21.06	\$ 526.50	\$ 24.83	\$ 620.75	\$ 25.65	\$ 641.25
25	24" x 8"	RECTANGLE	\$ 3.12	\$ 78.00	\$ 3.66	\$ 91.50	\$ 4.00	\$ 100.00
TOTAL AMOUNT BID:			\$	18,191.00	\$	20,643.90	\$	22,317.00